
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

    Ludzā 

2025. gada 8. janvārī                                                                               Nr.1 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Modris Karpovs, Oskars Petinens 

 

Nepiedalās deputāti: Oļegs Agafonovs – darbnespēja; Aivars Meikšāns – neierašanās iemesls 

paziņots 

 

Sēdē klātesošās personas: juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Toms Vorkalis 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Ludzas novada pašvaldības domes Teritoriālās un attīstības komitejas 

priekšsēdētājas R.Mikaskinas atbrīvošanu no pienākumu pildīšanas. 

2. Par Ludzas novada pašvaldības domes Teritoriālās un attīstības komitejas 

priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

   

1.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes Teritoriālās un attīstības komitejas 

priekšsēdētājas R.Mikaskinas atbrīvošanu no pienākumu pildīšanas 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

Komitejas lēmums 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu un Ludzas novada pašvaldības 

domes deputātes Renātes Mikaskinas 16.12.2024. iesniegumu, Teritoriālā un attīstības 

komiteja NOLEMJ: 

Atbrīvot Ludzas novada pašvaldības domes deputāti Renāti Mikaskinu no Ludzas 

novada domes Teritoriālās un attīstības komitejas priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas. 

 

2.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes Teritoriālās un attīstības komitejas 

priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Renāte Mikaskina piedāvā Oskara Petinena kandidatūru. 

 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

Balsojums par Oskara Petinena kandidatūru: 

 

"PAR"  -  3 (Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

Komitejas lēmums 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu, Teritoriālā un attīstības komiteja 

NOLEMJ:  

Par Ludzas novada pašvaldības domes Teritoriālās un attīstības komitejas 

priekšsēdētāju ievēlēt Ludzas novada pašvaldības domes deputātu Oskaru Petinenu. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:09 

 

Sēdes vadītāja                                 Renāte Mikaskina                                                                                                                        

Sēdes protokolētāja                                                                                          Ināra Vonda 


